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DESCRIPTION DES PRESTATIONS ET
FOURNITURES

QUANTITE

MONTANT HT
{€)

Taux de
TVA (%)

MONTANT TTC
DES PRESTATIONS
COURANTES

(®

——————— -
MONTANT TTC
DES PRESTATIONS
COMPLEMENTAIRES
OPTIONNELLES

(€)

MONTANT
DES FRAIS AVANCES
POUR LE COMPTE
DE LA FAMILLE

(€)

REPARATION / ORGANISATION DES

OBSEQUES

émarches et formalités
dministratives pour un convoi

1

186.67

20

236.00

g

ccompagnement personnalisé pour a

rganisation, suivi et
éalisation des obséques

1

207.50

20

249.00

oilette funéraire : préparation et
habillage du défunt en Chambre
Mortuaire sans mise a disposition du
laboratoire .

179.17

20

{Vacation de police
OMMUNE DE EAUBONNE VAL D
0ISE T00011

22.00

Sans
TVA

ICERCUEIL ET ACCESSOIRES

Cercueil LE MILOS T2
ercueil en pin massif, teinte pin clair,
inition vernis sating, équipé d'une
uvette étanche, d'une plague
'identité et de 4 poignées Base en
résine finition argent et de cache-vis
n résine. L'épaisseur est de 22 mm.

640.83

20

apiton Basic

apiton en tissu blanc, ruban en satin
ur haut de couverture, avec un
reiller assorti.

83.33

20

[Total TTC en € CERCUEIL ET ACCESSOIRES:

iy

215.00

IMISE EN BIERE ET FERMETURE DU CERCUEIL

Personnel pour une mise en biére au
moment du départ

7

136.67

20

164.00

ICEREMONIE FUNERAIRE

Personnel pour levee de corps

220.83

20

265.00

Corbillard avec chauffeur pour
ransport local de corps au
rématorium

361.82

10

398.00

IMaTtre de Cérémonie

235.00

20

lCREMATION

282.00

Urne de dispersion décor Anthracite +
ac de transport

Urne en papier cartonné imprime avec
on sac de transport. Dimensions: D13

H37cm / Val: 3,78L

49.17

20

59.00
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